
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
ИНН 2308044050, КПП 230801001, 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9, тел./факс (861)261-87-77 

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru 

П Р И К А З 

<<Сй»её<Шасс^2Ъ2А год № 

Об организации методических объединений 
на 2024 - 2025 учебный год 

В соответствии с положением о методических объединениях педагогиче-
ских работников МОУ гимназии № 87, утвержденным педагогическим советом, 
протокол № 1 от 30.08.2017, а также с целью оказания действенной помощи учи-
телям и классным руководителям в улучшении организации обучения и воспи-
тания школьников, обобщении и внедрении передового педагогического опыта, 
в повышении теоретического уровня и педагогической квалификации препода-
вателей приказываю: 

1. Организовать методические объединения педагогических работников и 
назначить председателями: 

1.1. Предметных методических объединений: 
- Колесникову Е.В., учителя русского языка и литературы, председателем мето-
дического объединения учителей русского языка и литературы; 
- Петросову Л.Э., учителя математики, председателем методического объедине-
ния учителей математики и информатики; 
- Верховецкую И.В., учителя истории и обществознания, председателем методи-
ческого объединения учителей истории и обществознания; 
- Волкову А.Д., учителя географии, председателем методического объединения 
учителей физики и географии; 
- Сидоренко Н.А., учителя биологии, председателем методического объединения 
учителей химии и биологии; 
- Онопрейко Е.В., учителя иностранного языка, председателем методического 
объединения учителей иностранных языков; 
- Шалимова И.В., учителя технологии, председателем методического объедине-
ния учителей технологии, ИЗО и музыки; 
- Рославцева Е.А., учителя физической культуры, председателем методического 
объединения учителей физкультуры и ОБЗР; 

1.2. Методических объединений педагогических работников: 

mailto:school87@kubannet.ru


- Такич JI.А., учителя начальных классов, председателем методического объеди-
нения педагогических работников 1 -х классов; 
- Мухину М.Ю., учителя начальных классов, председателем методического объ-
единения педагогических работников 2-х классов; 
- Гожеву Е.В., учителя начальных классов, председателем методического объ-
единения педагогических работников 3-х классов; 
- Аксенову Н.Ю., учителя начальных классов, председателем методического 
объединения педагогических работников 4-х классов; 
- Захарян А.Б., учителя иностранного языка, председателем методического объ-
единения педагогических работников 5-х классов; 
- Мартынову Ю.С., учителя иностранного языка, председателем методического 
объединения педагогических работников 6-х классов; 
- Негоруцу И.А., учителя физической культуры, председателем методического 
объединения педагогических работников 7-х классов; 
- Чекалину Е.П., учителя математики, председателем методического объедине-
ния педагогических работников 8-х классов; 
- Чакмазову Н.В., учителя истории и обществознания, методического объедине-
ния педагогических работников 9-х классов; 
- Шеину А.В., учителя иностранного языка, председателем методического объ-
единения педагогических работников 10-х классов; 
- Комарову И.В., учителя иностранного языка, председателем методического 
объединения педагогических работников 11-х классов. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора К.Ю. М§ 

Директор 111ft 1 Е.Ю. Подварко 


		2024-12-06T10:04:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




